
 

 

 

 

 
1/1 

AVISO - 1 

PROCESSO Nº 129/2016 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2017 

 
SENHORES LICITANTES, informamos  que na publicação constante no Diário Oficial da 
União do dia 01/11/2017, Seção 3, página 7, constou: 
 
 INCORRETO: As visitas deverão ser realizadas até _14_/_11_/2017. 

 
CORRETO: As visitas deverão ser realizadas até _16_/_11_/2017. 

 

Favor considerarem a data de 16/11/2017, conforme consta no edital. 
 
 
SP 01/11/2017 
 
 
Maria Valdirene R.S.Carlos 
Pregoeira 


